
Наставен лист

2. Нацртај како ти растеше од бебе, сѐ до периодот 
кога стана ученик!

1. (Запиши ги редоследно фазите на развојот)
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